

عنوان مقاله:

بررسی تاثیر تجارت الکترونیک و فناوری اطلاعات بر مدیریت مالی

محل انتشار:

ششمین کنفرانس بین المللی مکانیک، ساخت، صنایع و مهندسی عمران (سال: 1399)

تعداد صفحات اصل مقاله: 12

نویسنده:

محمد میرزاپور ایبانه - گروه بازرگانی گرایش مالی، دانشگاه آزاد واحد تهران مرکز

خلاصه مقاله:

امروز شرکت های موفق اقتصادی برای پاسخگویی سریع به تغییرات تجاری، سیستمهای اطلاعات و اطلاعات مورد نیاز مدیریت رابه نحوی تغییر داده اند تا بتوانند با تعریف مناسب از مزیت های نسبی سازمان ، قدرت پاسخگویی سریع به نیازهای مشتریان و همچنین کاهش هزینه های تولید و افزایش سهم بازار را با حفظ کمیت محصول در سر لوجه فعالیتهاى خود قرار دهند. همان طور که در تحقیق کمیته مشورتی فناوری اطلاعات دیدیم اولین بحث مطرح شده پیرامون فناوری اطلاعات بحث تجارت الکترونیک می باشد که خود را به عنوان یک سیستم جدید اطلاعات معرفی می کند. بخاطر پیشرفت و توسعه فن آوری های اینترنت، از جمله عوامل دیگر، شرکت های تولیدی در حال استفاده از فن آوری های تجارت الکترونیک برای افزایش بهره وری و کیفیت، کاهش هزینه های اجرایی و پاسخ سریعتر به نیازهای مشتریان و شریکان تجاری، می باشند. در نتیجه، بکار گیری و استفاده موثر از فنآورهای تجارت الکترونیک، به نگرانی های مدیریتی عمده تبدیل شده اند. علاوه بر آن، قسمت اعظمی از پژوهش های انجام شده در مورد تجارت الکترونیک همچنان به میزان زیادی بر مطالعات انجام شده در شرکت های بزرگ متکی هستند در صورتی که مطالعات بسیار اندکی اخیرا SME ها را تحلیل کرده اند. هدف پژوهش حاضر بررسی تاثیر تجارت الکترونیک و فناوری اطلاعات بر مدیریت مالی می باشد. نتایج نشان می دهد در تجارت الکترونیک مرزی وجود ندارد و هیچ فرقی نمی کند که افراد اجناس خود را از یک مغازه در نزدیکی محل سکونت و یا از مغازه ای در قاره ای دیگر خریداری کنند. تجارت الکترونیکی باعث افزایش سرعت و حجم مبادلات بازرگانی گردیده و تولید کننده صرفه جویی زمان جذب بیشتر حذف واسطه ها و در نهایت سود بیشتر می شود. در این تجارت فضای طبیعی به فضایی مجازی تبدیل گشته و انسان ها بدون قرار گرفتن در محدودیت های زمان و مکان می توانند با امکانات پیشرفته امروز معاملات خود را به صورت الکترونیکی انجام دهند.

کلمات کلیدی:

تجارت الکترونیک، فناوری اطلاعات، مدیریت مالی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1433572>

